Протокол № 1
общего собрания общеобразовательной организации

ГБОУ СОШ № 8 г. о. Чапаевск
от 28.08.2020 г.

О создании школьного спортивного клуба «Чемпион»

Присутствовало: 21

Отсутствовало: 3

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба
По первому вопросу выступила директор ГБОУ СОШ № 8 г. о. Чапаевск Залапина М.

Ю., которая довела информацию о необходимости открытия общественного объединения
спортивного школьного клуба для учащихся 0 0 .

Емельянова Е. Г. предложила назвать школьный спортивный клуб «Чемпион».

Проголосовало: «за» - 21, «против» - 0.

Постановили:
1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Дать ему название «Чемпион».

Директор ГБОУ СОШ № 8 г. о. Чапаевск: